
Projekt, druk Nr 4a/XXXVIII/2021 
 

 

Uchwała Nr       /        /2021 

Rady Powiatu w Radomiu 

z dnia grudnia 2021 roku 

 
w sprawie:  zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary 

Prezydenckiej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tj. Dz. U. z 2019, poz. 1461) Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej stanowiącym załącznik do obwieszczenia 

Rady Powiatu w Radomiu z dnia 30 kwietnia 2021 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 11 ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: 

„7) pracownia tomografii komputerowej”  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanym rozszerzeniem działalności SPZZOZ w Pionkach konieczne jest 

wprowadzenie zmian w zapisach statutu dotyczących funkcjonowania Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich 

- Pary Prezydenckiej, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Radomski.  

Proponowana zmiana statutu uzyskała pozytywną opinię Rady Społecznej SPZZOZ 

w Pionkach wyrażoną w Uchwale Nr 27/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku. 

 


